
UCHWAŁA  NR  XXXIV/640/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 lutego 2005 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki podstawowej za najem komunalnych lokali 
użytkowych w okresie od dnia 1 marca 2005 r. do dnia 28 lutego 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), w związku z § 9 ust.2 Uchwały 
Nr XX/364/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 kwietnia 2004r. w sprawie zasad 
gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 44, poz.834) zmienionej Uchwałą Nr XXVII/553/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 
października 2004r.(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 90, poz.1774); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Odstępuje się w 2005 r. od waloryzacji stawki podstawowej za najem komunalnych 
lokali użytkowych.

§ 2. W okresie od 1 marca 2005 r. do dnia 28 lutego 2006 r. stawka podstawowa za najem 
komunalnych lokali użytkowych wynosi 2,09 zł/m2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


